АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022                                                                                                    № 356

с. Красногорское

О проведении медово-сырного

праздника в Красногорском районе
20 августа 2022 года

В соответствии с постановлением Администрации Красногорского района от 01.03.2021 № 83 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма на территории Красногорского района Алтайского края» на 2021-2025 годы и в целях возрождения на​циональных традиций, укрепления духа национального единства, а также в це​лях привлечения внимания к Красногорскому району, как к историческому и туристскому центру
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать проведение медово-сырного праздника 20 августа 2022 года на площадке озера Киреево Красногорского района Алтайского края.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и прове​дению медово-сырного праздника (приложение № 1).

3. Организационному комитету разработать и утвердить план организационных мероприятий по подготовке и проведению медово-сырного праздника (приложение №2).
4. Рекомендовать:
4.1 Начальнику Отд МВД России по Красногорскому району Никулкину Ю.С. обеспечить общественный порядок, безопасность движения транс​порта и пешеходов, организовать парковку автотранспорта во время проведения праздничного мероприятия.
4.2. Главному врачу КГБУЗ «Красногорская ЦРБ» Терентьеву А.Н. организовать дежурство скорой медицинской помощи на праздничном мероприятии.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Красногорского района.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации района Шукшина А.Н.
Глава района                                                                                      А.Л. Вожаков
Котов М.А.
22871